
UCHWAŁA Nr   XXXVI / 182 / 2017 
Rady Gminy Sadowne 

z dnia 14 czerwca  2017 roku 
 

w sprawie zmian w Uchwale bud żetowej gminy na 2017 rok. 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. , poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 217, art. 235, art. 
236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 roku, poz. 1876 z późn. zm.) Rada Gminy Sadowne uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 
Wprowadza się zmiany w budżecie gminy Sadowne na 2017 rok zgodnie z  
załącznikami nr 1,2,3,4,5. 

1. Plan dochodów po zmianach wynosi  23 769 964,20 zł. (zmiana o 0,00 zł)  z tego:  
                              a) bieżące w kwocie   22 680 588,20 zł. (zmiana o  0,00 zł.) 

b) majątkowe w kwocie   1 089 376,00zł. (zmiana o 0,00 zł.) 
2. Plan wydatków po zmianach wynosi  25 239 188,51 zł. (zmiana o 0,00 zł.) z tego:  
                              a) bieżące w kwocie 21 142 450,39 zł.    ( zmiana o 90 000,00 zł) 

b) majątkowe w kwocie  4 096 738,12 zł. (zmiana o 90 000,00 zł.) 

3. Ustala się plan przychodów i kosztów dla zakładu budżetowego w zakresie 
określonym w załączniku nr 3  do niniejszej uchwały 

 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały 

 
§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

U z a s a d n i e n i e              

do uchwały Nr  XXXVI /  182 / 2017 Rady Gminy Sadow ne  z dnia 14 czerwca 
2017 roku w sprawie zmiany Uchwały w sprawie zmian  w  Uchwale bud żetowej   
gminy Sadowne na 2017 rok 

 

 

WYDATKI:  
W dziale 600 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 30 000,00 zł.  na drogę Ocięte 
– obwodnica CPN zgodnie z załącznikiem inwestycyjnym. 
W dziale 801 – przesunięcia między paragrafami o tę samą kwotę na inwestycję pod 
nazwą „Modernizacja klatek schodowych i korytarza górnego w Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych w Sadownem”. 
W dziale 754  –  przesunięcia między paragrafami o tę samą kwotę z inwestycji na 
bieżące potrzeby w starażach . 
W dziale 900  – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 30 000,00 zł. z tytułu 
inwestycji pod nazwą „ Odnawialne źródła energii poprawą jakości środowiska 
naturalnego w powiecie węgrowskim”.  
 



                                                    Załącznik nr 1                             
do uchwały Rady Gminy  

                                                                                                                                                                                                        Sadowne nr XXXVI / 182 /2017                                                                   
z dnia 14 czerwca  2017 r. 

                                 

                                               Wydatki bud żetu gminy na 2017 r. – zmiana 
 
 Z tego  
 z tego:  
 

z tego: 

  
w tym: 

  
z tego: 

  Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki  
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
 przed 2 468 662,80 394 802,68 394 802,68 800,00 394 002,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 073 860,12 2 073 860,12 457 360,12 0,00  
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00  
 

600  Transport i łączność 

po zmianach 2 498 662,80 394 802,68 394 802,68 800,00 394 002,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 103 860,12 2 103 860,12 457 360,12 0,00  
 przed 2 321 662,80 387 802,68 387 802,68 800,00 387 002,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 933 860,12 1 933 860,12 457 360,12 0,00  
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00  
 

 60016 Drogi publiczne gminne 

po zmianach 2 351 662,80 387 802,68 387 802,68 800,00 387 002,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 963 860,12 1 963 860,12 457 360,12 0,00  
 przed 1 476 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 476 500,00 1 476 500,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00  
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 1 506 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 506 500,00 1 506 500,00 0,00 0,00  
 przed 1 139 379,91 221 379,91 179 079,91 63 805,00 115 274,91 0,00 42 300,00 0,00 0,00 0,00 918 000,00 918 000,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 1 139 379,91 311 379,91 269 079,91 63 805,00 205 274,91 0,00 42 300,00 0,00 0,00 0,00 828 000,00 828 000,00 0,00 0,00  
 przed 1 134 379,91 221 379,91 179 079,91 63 805,00 115 274,91 0,00 42 300,00 0,00 0,00 0,00 913 000,00 913 000,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

po zmianach 1 134 379,91 311 379,91 269 079,91 63 805,00 205 274,91 0,00 42 300,00 0,00 0,00 0,00 823 000,00 823 000,00 0,00 0,00  
 przed 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 przed 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

  4270 Zakup usług remontowych 

po zmianach 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 przed 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

  4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  



 po zmianach 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 przed 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

  4430 Różne opłaty i składki 

po zmianach 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 przed 913 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 913 000,00 913 000,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 823 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823 000,00 823 000,00 0,00 0,00  
 przed 6 697 266,35 6 607 266,35 5 766 845,25 4 411 762,00 1 355 083,25 571 605,48 268 815,62 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 20 000,00 0,00  
 zmniejszenie -55 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 55 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00  
 

801  Oświata i wychowanie 

po zmianach 6 697 266,35 6 607 266,35 5 766 845,25 4 411 762,00 1 355 083,25 571 605,48 268 815,62 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 20 000,00 0,00  
 przed 2 958 671,64 2 908 671,64 2 296 134,00 1 860 004,00 436 130,00 489 739,64 122 798,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -55 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 55 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

 

 80101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 2 958 671,64 2 908 671,64 2 296 134,00 1 860 004,00 436 130,00 489 739,64 122 798,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

 przed 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 215 000,00 215 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

 przed 1 311 063,07 856 063,07 756 063,07 39 257,00 716 806,07 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 000,00 455 000,00 240 000,00 0,00 

 zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 1 281 063,07 856 063,07 756 063,07 39 257,00 716 806,07 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00 425 000,00 210 000,00 0,00 

 przed 293 236,34 53 236,34 53 236,34 0,00 53 236,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 

 zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 90095 Pozostała działalność 

po zmianach 263 236,34 53 236,34 53 236,34 0,00 53 236,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 

 przed 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 

 zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 

 przed 25 239 188,51 21 052 450,39 11 691 811,29 7 373 151,20 4 318 660,09 1 321 605,48 7 849 033,62 0,00 0,00 190 000,00 4 186 738,12 4 186 738,12 1 137 360,12 0,00 

 zmniejszenie -175 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -170 000,00 -170 000,00 -30 000,00 0,00 

 zwiększenie 175 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

po zmianach 25 239 188,51 21 142 450,39 11 781 811,29 7 373 151,20 4 408 660,09 1 321 605,48 7 849 033,62 0,00 0,00 190 000,00 4 096 738,12 4 096 738,12 1 107 360,12 0,00 



                                                                                                                       Załącznik nr 2  
                                                                                                                                                                                                            do uchwały Rady Gminy Sadowne                                                                                                   
                                                               nr XXXVI / 182/2017 

                                                                                                                                                                                                   z dnia 14 czerwca  2017 r. 
          Wydatki na zadania inwestycyjne w 2017 roku  - zmia na 

Dział Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie  
600   Transport i ł ączność 2 073 860,12 30 000,00 2 103 860,12 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 933 860,12 30 000,00 1 963 860,12 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 476 500,00 30 000,00 1 506 500,00 

   Budowa drogi Ocięte - obwodnica CPN 111 500,00 30 000,00 141 500,00 

754   Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 918 000,00 - 90 000,00 828 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 913 000,00 - 90 000,00 823 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 913 000,00 - 90 000,00 823 000,00 

   
Wzmocnienie potencjału Ochotniczej Straży Pożarnej w Sadownem w 
zakresie ochrony przeciwpożarowej i przeciwpowodziowej poprzez 
zakup pojazdu ratowniczo-gaśniczego i specjalistycznego sprzętu 

913 000,00 - 90 000,00 823 000,00
 

801   Oświata i wychowanie 90 000,00 0,00 90 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 50 000,00 - 50 000,00 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 - 50 000,00 0,00 

   Remonty w Szkole Podstawowej w Sadownem 50 000,00 - 50 000,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

0,00 50 000,00 50 000,00
 

   Modernizacja klatek schodowych i korytarza górnego w Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych w Sadownem  

0,00 50 000,00 50 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 455 000,00 - 30 000,00 425 000,00 

 90095  Pozostała działalność 240 000,00 - 30 000,00 210 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 - 30 000,00 200 000,00 

   Odnawialne źródła energii poprawą jakości środowiska naturalnego w 
powiecie węgrowskim 230 000,00 - 30 000,00 200 000,00 

  
Razem 4 186 738,12 - 90 000,00 4 096 738,12 

                    



                                                                                                                                                 
Załącznik nr 3                   
do uchwały Rady 
Gminy Sadowne  

          nr XXXVI / 182 /2017 
                                                                                                                                         z dnia 14 czerwca  2017 r. 

Plan przychodów i kosztów zakładów bud żetowych 2017 rok – po zmianach 
 Stan środków obrotowych  na pocz ątek roku  -1 049,33  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -1 049,33  

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej -1 049,33  
 Stan środków obrotowych na koniec roku 20 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00  

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 20 000,00  
 Przychody 976 049,33  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 976 049,33  

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 976 049,33  
  0830 Wpływy z usług 861 049,33  
  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu otrzymana przez samorządowy zakład 

budżetowy 
100 000,00  

  6210 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych 

15 000,00 
 

 Koszty 955 000,00  
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 955 000,00  

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 955 000,00  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 370 000,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 000,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73 000,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 9 000,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 000,00  

  4260 Zakup energii 110 000,00  

  4270 Zakup usług remontowych 35 000,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00  

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 6 000,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00  

  4430 Różne opłaty i składki 60 000,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 000,00  

  4480 Podatek od nieruchomości 1 000,00  

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 6 000,00  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00  

  4720 Amortyzacja 30 000,00  

  6070 Wydatki inwestycyjne samorządowych zakładów budżetowych 25 000,00  



                                               Załącznik nr 4                                                                                                                       
do uchwały Rady Gminy                                                 

Sadowne nr XXXVI / 182 /2017 
                                                                                                                                   z dnia 14 czerwca  2017 r 

 
 

 Dotacje udzielone w 2017 roku z bud żetu podmiotom nale żącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych 

 
Dział Rozdział 

 
Treść Kwota dotacji 

/ w zł/ 
 

podmiotowej 
 

przedmiotowej 
 

celowej  
1 2 3 4 5 6 
Jednostki sektora 

finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki    

  Starostwo Powiatowe Węgrów   150 000,00 
600 60014 Starostwo Powiatowe Węgrów- drogi 

powiatowe 
  100 000,00 

  Przebudowa dróg powiatowych w gminie 
Sadowne 

  78 904,00 

  Wykonanie dokumentacji projektowo – 
kosztorysowej przebudowy mostu na 
rzece Wielącz ( dz. Nr ewid. 250) w 
ciągu drogi powiatowej Nr 4205W 
Sadowne - Morzyczyn 

  21 096,00 

801 80101 Starostwo Powiatowe Węgrów- szkoła 
podstawowa 

  50 000,00 

  Modernizacja klatek schodowych i 
korytarza górnego w Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych w Sadownem  

  50 000,00 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Sadownem  300 000,00   

921 92116 Biblioteka Publiczna Sadowne 200 000,00   

921 92118 Muzeum Ziemii Sadowieńskiej 70 000,00   

900 90017 Zakład Gospodarki Komunalnej 
Sadowne 

 100 000,00 15 000,00 

Jednostki nie należące do 
sektora finansów 

publicznych 

Nazwa zadania    

926 92695 Kluby sportowe   80 000,00 
801 80101 i 80103 Niepubliczna Szkoła Podstawowa i 

Oddział Przedszkolny w Kołodziążu 
353 461,92   

801 80101 i 80103 Niepubliczna Szkoła Podstawowa i 
Oddział Przedszkolny w Orzełki 

218 143,56   

Ogółem  R-m dotacje : 1 486 605,48zł. 1 141 605,48 100 000,00 245 000,00 

 
 
 


